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І. Hallgatók



A főiskolán végzett hallgatók száma 
(2020-ban, 2021-ben és 2022-ben)
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A benyújtott felvételi (jelentkezési) 
kérelmek száma

1181

1390
1500

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

2020-ban 2021-ben 2022-ben



A képzésre felvételt nyert és beiratkozott 
hallgatók száma
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Hallgatói létszám
(Október 1. szerinti állapotok.)
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A hallgatói létszám, tagozatok szerint 
(2020, illetve 2022. október 1.)

531

672

359

624

890

1296

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2019/2020-ban 2022/2023-ban 2019/2020-ban 2022/2023-ban 2019/2020-ban 2022/2023-ban

Nappali Levelező Összesen



A hallgatói létszámok (nappali és levelező, 
alap- és mesterképzés egyben), 
2020/2021-ben, illetve 2022/2023-ban
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Felvételi keretszámok és a valós hallgatói létszámok (2022/2023 tanév)

Felsőoktatás szintjei
Felvételi 

keretszám 
egy évre

Beiratkozott 
hallgatók 

száma 
(2022.10.06.)

A keretszám
% -ában

Felvételi 
keretszám (a 
teljes képzési 

időre)

Hallgatói 
összlétszám

A 
keretszám

%-ában

I.félév (2022.10.06.)
Alapképzés
(BA/BSc) 622 555 89,2 2488 1111 44,6

Mesterképzés
(MA/MSc) 120 117 97,5 240 185 77,1



ІІ. Oktatók



A tudományos fokozattal rendelkező 
oktatók aránya
2019/2020, illetve 2022/2023 (%)
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A tudományos fokozattal rendelkező 
főállású oktatók aránya (%)
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A docens és professzor címmel rendelkező 
oktatók aránya
(2020-ban és 2022-ben), %
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A docens és professzor címmel rendelkező 
főállású oktatók aránya (2020-ban, 2021-ben 
és 2022-ben), %-ban
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A fő-, illetve másodállású oktatók 
aránya (2020, ill. 2022)
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Az egy oktatóra eső hallgatók száma (alap- és 
mesterképzés. nappali és levelező együtt), 
2019/2020-as, illetve 2022/2023-as tanév
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ІІІ. Képzések



Képzési programok száma 2021-ben 
és 2022-ben, KMF
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A II. Rákóczi 
Ferenc Kárpátaljai 
Magyar Főiskola 
2022-ben sikeres 

nemzetközi 
intézményi 

akkreditációt 
kapott



Minisztériumi kitüntetés

Ukrajna oktatási és tudományos minisztere, Szerhij Skarlet, valamint Viktor Mikita, a 
Kárpátaljai Megyei Katonai Közigazgatás vezetője minisztériumi kitüntetéseket adott át a 

kárpátaljai oktatási intézmények vezetőinek 2022. szeptember 15-én.
Főiskolánk Ukrajna oktatásához és tudományosságához történő jelentős hozzájárulásáért, 

nagymértékű szakmaiságáért és a belső menekültek segítésében nyújtott munkájáért kapott 
elismerést.



 A KMF 2022-ben együttműködési megállapodást kötött az 
Európai Unióban működő 3 egyetemmel úgynevezett 
„Double degree” képzések indítására.

 A Double degree képzések lényege, hogy a KMF hallgatói 
az egyeztetett képzési programok és mintatantervek alapján 
folyó képzéseken egyszerre szerezhetik meg a KMF és a 
külföldi partner egyetem oklevelét.

 A partner egyetemek, melyekkel szerződést kötöttünk: 
Debreceni Egyetem, Miskolci Egyetem, Nyíregyházi 
Egyetem.

 A főiskolán működő 26 képzési program közül 14 esetében 
indul el a Double degree képzés.

„Double degree” a KMF-en



ІV. Anyagi-műszaki bázis, 
pénzügyek



Az oktatási célú épületek összterülete, m2

(2019/2020. és 2020/2021. tanév)
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Szolgálati lakások a KMF munkatársai 
részére
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Az Apáczai Csere János Könyvtár 
könyvállománya (db)
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A KMF bevételei (2020, 2021), UAH

283536800

358313300

0

50000000

100000000

150000000

200000000

250000000

300000000

350000000

400000000

2020-ban 2021-ben



Az Ukrajna központi állami költségvetésébe 
átutalt adók 2018 és 2022 első 9 hónapja 
alatt éves bontásban, UAH

Adónemek 2018 2019 2020 2021 2022., első 9 hó

Személyi kifizetések adóterhei 19 944 286,96 23 527 149,18 25 401 057,57 31 974 242,21 25 499 912,07 

Hadi adó 1 657 904,88 1 720 708,97 2 115 541,26 2 665 057,04 2 237 988,56 

Társadalombiztosítás 20 661 974,34 24 157 145,11 25 527 622,18 32 955 074,14 26 476 265,55 

Földadó 295 081,93 460 934,72 503 349,10 506 128,89 765 009,50

Ingatlanadó 21 863,65 24 506,09 90 610,74 117 457,00 168 175,50

Az Oroszlán u. 30. alatti 
ingatlan bérlése

185 570,96 1 263 198,32 1 298 173,01 1 417 344,95 41 629,13

Összesen 42 766 682,72 51 153 642,39 54 936 353,86 69 635 304,23 55 188 980,31 



A 2018 és 2022 (első 9 hónap) között a helyi 
költségvetésbe befizetett adók éves bontásban, 
UAH

Податки 2018 2019 2020 2021
2022 (első 9 

hónap)

Személyi kifizetések adóterhei 11 966 572,18 14 116 289,51 15 240 634,54 19 184 545,33 15 299 947,24 

Földadó 295 081,93 460 934,72 503 349,10 506 128,89 765 009,50

Ingatlanadó 21 863,65 24 506,09 90 610,74 117 457,00 168 175,50

Az Oroszlán u. 30. alatti ingatlan 
bérlése

185 570,96 1 263 198,32 1 298 173,01 1 417 344,95 41 629,13

Összesen 12 469 088,72 15 864 928,64 17 132 767,39 21 225 476,17 16 274 761,37 



A bérek és fizetések után az ukrán állami 
költségvetésbe befizetett adók és járulékok 
(millió UAH)
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Az Ukrajna Fegyveres Erői támogatása 
befizetett hadi adó összege
(2014—2022), UAH
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Az Ukrajna központi költségvetésébe, illetve 
a helyi költségvetésbe 2018 és 2022 (első 9 
hónap) között befizetett adók összesen, UAH

До державного 
бюджету України

У тому числі, у 
місцевий бюджет

Személyi kifizetések adóterhei 126 346 647,99 75 807 988,79 

Hadi adó 10 397 200,71 -

Társadalombiztosítás 129 778 081,32 -

Földadó 2 530 504,14 2 530 504,14 

422 612,98 422 612,98 

A Beregszász, Oroszlán u. 30. alatti ingatlan bérlése 4 205 916,37 4 205 916,37 

Всього 273 680 963,51 82 967 022,28 



V. Tudomány



A főiskolai oktatók Scopus és/vagy Web of Science Core
Collection (WoS) nemzetközi tudománymetriai
adatbázisokban jegyzett publikációinak száma
(2019-ben, 2020-ban és 2021-ben)

35

27

51

32

58

31

0

10

20

30

40

50

60

70

Scopus WoS

2019-ben 2020-ban 2021-ben



VI. Biztonság, támogatás



Segítség a menekülteknek

 A főiskola már a háború 
kitörésének első napjaiban a 
menekültek segítségére sietett.

 Az intézmény kollégiumaiban 
szállást, meleg étkezést 
biztosítottunk a 
menekülteknek.

 Az intézményben a háború 
kezdete óta 711 menekült kapott 
hosszabb-rövidebb időre 
szállást, ellátást.

 Jelenleg (2022. november 1.) 
még 21 menekült él a KMF 
egyik kollégiumában.



Jótékonysági akciók

 151 oktatónk, munkatársunk és hallgatónk vállalt 
szerepet különböző segélyakciókban: voltak, akik a 
magyar és az ukrán nyelvet egyaránt beszélő tolmácsként 
segítették a Magyarországra érkező ukrán 
állampolgárokat.

Mások a menekülteknek létrehozott telefonos 
segélyvonalak működtetésében vállaltak szerepet, és 
persze olyanok is voltak szép számmal, akik a 
humanitárius segélyek szervezésében, célba juttatásában 
segédkeztek.

Munkatársaink közül többen vállalták azt is, hogy 
hozzájárulnak ahhoz, hogy a Magyarországon tartózkodó 
ukrán állampolgárok Magyarországon, ukrán nyelven 
írhassák meg a Nemzeti Multitesztet.

 A főiskola a 2022. évi felvételi kerete terhére kvótát 
biztosított az ország háborús övezeteiből menekült 
fiatalok számára, amivel térítésmentes képzés, kollégium 
és ösztöndíj jár, s két ilyen hallgató felvételt is nyert 
intézményünkbe.



Óvóhelyeket 
alakítottunk ki



II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola

90202 Beregszász, Kossuth tér 6. Ukrajna
https://kmf.uz.ua/hu/


